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Mpomn3soacTeo LED cBETWSIbHNKOB

Diora Griliato

aBapuUnNHoe ocBelleHune

SE A 20-60 BT

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
bpsHck  (4832)59-03-52
BrnagueocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89

MBaHoBO (4932)77-34-06 Marnutoropck (3519)55-03-13 Mepmb (342)205-81-47
Vixesck (3412)26-03-58 Mocksa (495)268-04-70 PocTtos-Ha-lloHy (863)308-18-15
Mpkytek (395)279-98-46 MypmaHck  (8152)59-64-93 PssaHb  (4912)46-61-64
KasaHb (843)206-01-48 HabepesxHble YenHsl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16
KanuuuHrpag (4012)72-03-81  HuskHuin Hosropop (831)429-08-12 Cankr-TleTepbypr  (812)309-46-40
Kanyra (4842)92-23-67 HoBokyaHeLk (3843)20-46-81 CapaTtoB (845)249-38-78
Kemeposo (3842)65-04-62 Hosocnbupck (383)227-86-73 Cesactonons (8692)22-31-93
Kupos (8332)68-02-04 Omck  (3812)21-46-40 Cumdeponons  (3652)67-13-56
KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54
KpacHosipck (391)204-63-61  Open6ypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31

Kypok (4712)77-13-04 MeHsa (8412)22-31-16 Craspononb  (8652)20-65-13

Juneuk (4742)52-20-81
Kupruausa (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 Tamxukuctan (992)427-82-92-69

EnvHbI agpec gnsa Bcex pernoHoB: www.diora.nt-rt.ru || dru@nt-rt.ru

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomek (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensbuHek (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93


http://www.diora.nt-rt.ru
mailto:dru@nt-rt.ru
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Mpon3soacTeo LED cBeTUNBbHUNKOB

Diora Griliato SE A 20-60 BT

Ha3HavyeHue

Obuee ocBelLeHne OPUCHBIX U TOProOBbIX MIOLAAEN, MOMELLEHNI
MYHULMNAbHbIX 1 06pa30BaTENbHbIX YYPEXAEHNIN, 0O EKTOB
3[1paBOOXPaHeHMA

O cBeTUNbHUKE

ABapuiNHOE UCMOJTHEHME

3 Tuna paccenBaTenen: Prism, Opal, Microprism

[vana3oH useToBbix TemnepaTyp oT 3000 o 6000 K
CeeToamnoabl Samsung

OnTuMasibHOE pelleHne 4Sia MOHTaXka B NoTonky Tuna Griliato

OMNCAHUE

YcTaHOBKa

YcTaHoBKa B NoTosIKM Tuna Griliato Ha noaBecs! (B
KOMMAEKT HE BXOAAT) C MOMOLLbIO MAAHOK, YCTAaHOBJIEHHbIX
Ha Kopnyce.

3J‘IeKTpVI‘-IeCKoe noakaw4yeHme

Mposog 3x0,75 MM C NOMOLLbK BUHTOBOIO KJIEMMHOIO
3aXKUMa (BXOAUT B KOMMIEKT NoCTaBku). JnameTp
BBOAHOIo Kabens 5-10 mm.

KOoHCTpyKLKA

Kopnyc 13 nuctoBon ctanu TonwmHon 0,4 MM, NOKPbITON
MOPOLLKOBOW KpacKow. PaccenBaTens 3akpeniseTcs B
Kopryce € NoMOLLbI0 NMOBOPOTHOW MAAHKMN.

Opansep

OnOHOCTaauNHbLIN 6e3 ranbBaHNYECKON Pa3BA3KMU.
ABapUHbIA 610K NUTAHUS NO3BOASET NPU OTKOHEHNI
HanpshkeHus B ceTu paboTtaTb 6onee 1 Yaca aBTOHOMHO.
MTaHMe OCYLLLECTBASAETCA 3@ CHET AUTUI - MOHHOTO
aKKyMynsTopa.

OnTn4yeckas 4acTb
Mpu3MaTnyecknin CBETOCTabUAN3NPOBAHHbIN MOANCTUPOII.

KoMnneKkT NoCTaBKN

CBETUJIbHUK C paccenBaTeNeM N NCTOYHUKOM MUTaHUS B
cbope [1 wT]




TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKN

MouHocTb, BT

CBETOBOW NOTOK, NIM

Kpusas cunbl ceta (KCC)

Yron pacxogumocTyi CBETOBOIO NOTOKa
labapuTHble pa3mepbl (6e3 KpenneHus)
YcTaHOBOUHble pa3mepbl (C KpernneHrem)
Macca HeTTo, Kr

Hanps»keHre NUTaHKsA nepemMeHHOro ToKa, B
HoMmuHanbHaa yacToTa HanpsXkeHna nuTaHusa, Ny
HanpsxeHune nuTaHnA NOCTOAHHOIO TOKa, B
Mapka cBeToanonos

Konunyectso cBeToAnMofos, WT

LiBeToBas Temnepatypa, K

NHpekc uBetonepegaun, Ra

KoadpduumeHT mowHocTm 3aasnsembii, Pf
KoadpduumeHT nynbcayum cBeToBOro notoka, %
TemnepaTtypa skcrtyatauum, C

Bua KnumaTtnyeckoro ncnonHeHns

Knacc 3awmtbl oT nopa*xeHnaA 3NEKTPUHECKM TOKOM

Knacc aHeproaddeKkTuBHocTH

CTeneHb 3aWunTbl OT NbIAN U BNaru
McrnonHeHwe 6noka nuTaHms

[apaHTUAHBIA CPOK, NeT

KCC

Diora Griliato
Prism

KOCUHYCHas
KCC 90°

20-60
2100-7300
KocuHycHas [l
80

588 x 588 x 40
588 x 588 x 40
2,5

176..264
50-60
180..370
Samsung

112
3000-6000

80

0.95

1

-40..+40

yXna

|

A++

1P40

OpfHOCTaAWIHbIN ABYXKAaCKafHbIN C ranibBaHNYeCKOW Pa3BA3KOM M aKTUBHbBIM
KOPPEKTOPOM MOLLHOCTU

5

Diora Griliato Diora Griliato
Opal Microprism

KOCWHYCHas KOCUHYCHas
KCC 110° KCC 80°




YEPTEXX

CMUCOK MOZENEMN

Mopenb

Diora Griliato SE 20/2500 opal A

Diora Griliato SE 20/2700 microprism A
Diora Griliato SE 20/3000 prism A
Diora Griliato SE 30/3000 opal A

Diora Griliato SE 30/3500 microprism A
Diora Griliato SE 30/3800 prism A
Diora Griliato SE 40/4000 opal A

Diora Griliato SE 40/4500 microprism A
Diora Griliato SE 40/5000 prism A
Diora Griliato SE 50/5000 opal A

Diora Griliato SE 50/5500 microprism A
Diora Griliato SE 50/6000 prism A
Diora Griliato SE 60/5500 opal A

Diora Griliato SE 60/6300 microprism A
Diora Griliato SE 60/6700 prism A

CBeTOBOW
MOTOK, M

2500
2700
3000
3000
3500
3800
4000
4500
5000
5000
5500
6000
5500
6300
6700

MouwHocTb, BT

24
24
24
35
35
35
43
43
43
53
53
53
56
56
56




DiOmn

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
baprayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnagmBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExatepuHbypr (343)384-55-89

VsaHoBo (4932)77-34-06 MarnuTtoropck  (3519)55-03-13 Mepmb  (342)205-81-47
Vxesck (3412)26-03-58 Mocksa (495)268-04-70 PocTos-Ha-loHy (863)308-18-15
MpkyTek (395)279-98-46 MypmaHck  (8152)59-64-93 PasaHb  (4912)46-61-64
KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16
KanunuHrpag (4012)72-03-81  HukHnin Hosropoa (831)429-08-12  CankT-Tetepbypr  (812)309-46-40
Kanyra (4842)92-23-67 HoBokysHeuk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78
Kemeposo (3842)65-04-62 Hosocubupck (383)227-86-73 Cesactononb (8692)22-31-93
Kupos (8332)68-02-04 Omck  (3812)21-46-40 Cumdpepononb  (3652)67-13-56
KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54
KpacHosipck (391)204-63-61 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31

Kypok (4712)77-13-04 Mensa (8412)22-31-16 Crasporionb  (8652)20-65-13

Jlvuneuk (4742)52-20-81
Kuprususa (996)312-96-26-47 KasaxcraH (772)734-952-31 TamxukuctaH (992)427-82-92-69

EpvHbiv agpec gns Bcex permoHoB: www.diora.nt-rt.ru || dru@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHeck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fApocnaenb  (4852)69-52-93
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